Melalui tema ini, Art Deco Hotel Bandung ingin
menghadirkan pengalaman berbuka puasa yang tidak hanya berfokus pada hidangan, tetapi
juga pada nilai budaya dan atmosfer Ramadan yang autentik”, ujar Mitta Fitriandhani selaku
Director of Sales Art Deco Hotel Bandung.

Baca Selanjutnya
Hasil Sidang Isbat 1 Ramadhan 1447 Hijriah Jatuh pada 19 Febuari 2026